
1 
 

  Protokół Nr 42/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 19 sierpnia 2020 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      ‒ Starosta 

2. Anna Leżańska    ‒ Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    ‒ Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   ‒ Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Bogusława Wilczyńska   ‒ Skarbnik Powiatu 

2. Małgorzata Nosowicz   ‒ Sekretarz Powiatu 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Inspektor  

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie lokali w budynku przy  

ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej, 

b) wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie lokalu użytkowego w budynku 

przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 
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Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia  

oraz zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie lokali w budynku przy  

ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 2), 

b) wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie lokalu użytkowego w budynku 

przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 3), 

 Z treścią powyższych uchwał zapoznała zebranych Wicestarosta – Pani Anna 

Leżańska. 

 Zarząd Powiatu podjął w/w uchwały głosując nad każdą z nich osobno. 

 

 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu.  

W związku ze zbliżającym się terminem składania wniosków o przyznanie Nagrody 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska 

przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

zawierające prośbę o wytypowanie kandydatów do w/w odznaczeń (pismo w tej sprawie 

stanowi załącznik nr 4). 

Zarząd Powiatu do Nagrody Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty wytypował: 

 Panią Joannę Romanowską ― Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych, 

 Panią Joannę Żurawkę ― Dyrektor Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych. 

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych z pismem 

Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych zawierającym prośbę o wyrażenie 

zgody na przyznanie dodatkowych 3 godzin tygodniowo na realizację innowacji 
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pedagogicznej „Kosmetyka i wizaż” w Technikum Nr 3 w zawodzie technik usług 

fryzjerskich na podbudowie gimnazjum (załącznik nr 5). 

Następnie Pani Katarzyna Bilska zwróciła uwagę na niepewną sytuację związaną  

z epidemią koronawirusa COVID-19 oraz możliwością wprowadzenia nauczania zdalnego. 

W toku przeprowadzonej dyskusji, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na kontynuowanie 

innowacji pedagogicznej „Kosmetyka i wizaż” w ilości 2 godzin tygodniowo pod warunkiem, 

że zajęcia odbywać się będą w trybie stacjonarnym jako godziny ponadwymiarowe.   

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że Dyrektor 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Skarżysku-Kamiennej zwrócił się 

z prośbą o przydzielenie dodatkowej pomocy nauczyciela do klasy II Szkoły Podstawowej  

ze względu na bardzo zaburzone funkcjonowanie dzieci, liczne zachowania trudne, ich stan 

zdrowia oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa uczniom (załącznik nr 6). 

Pani Katarzyna Bilska wyjaśniła, że prośba dotyczy przyznania pomocy nauczyciela  

w wymiarze 5/8 etatu (25 godz.), której miesięczny koszt wraz z pochodnymi wyniesie 

1 950,00 zł. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego nr 2. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, iż w związku z rozpoczęciem 

przez Narodowy Fundusz Zdrowia realizacji projektu grantowego nr POWR.05.02.00-00-

001/20 pod nazwą „zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa 

personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów 

pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czad COVID-19” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Dyrektor Domu Pomocy Społecznej z siedzibą  

w Skarżysku-Kamiennej, ul. Sporna 6 zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na udział  

w projekcie kierowanej przez siebie jednostki oraz upoważnienie Dyrektora DPS do realizacji 

w/w projektu (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 7). 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę w powyższej sprawie. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, że przedsiębiorca, który w dniu 

20 lipca 2020 r. wygrał przetarg na najem lokalu użytkowego Nr 308 o powierzchni 18,50 m² 
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zlokalizowanego w budynku biurowym przy ul. Plac Floriański 1, odstąpił od zawarcia 

umowy najmu (załącznik nr 8). 

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości. 

 

Starosta – Pan Artur Berus poinformował, że w związku z realizowanymi przez 

Powiatowy Urząd Pracy dodatkowymi zadaniami związanymi z obsługą wniosków o pomoc 

określoną w ustawie z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, mających na celu udzielanie wsparcia 

przedsiębiorcom i ochronie miejsc pracy, Dyrektor PUP zwrócił się z wnioskiem  

o rozważenie możliwości oddelegowania do pracy w kierowanej przez siebie jednostce  

dwóch pracowników Starostwa Powiatowego, na okres do 3 miesięcy (pismo w tej sprawie 

stanowi załącznik nr 9). 

Starosta wyjaśnił, że zadaniem oddelegowanych pracowników będzie wsparcie 

Zespołu ds. Instrumentów Rynku Pracy, który niezależnie od epidemii COVID-19 realizuje 

usługi i instrumenty rynku pracy na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r.  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionej przez Pana Artura Berusa 

informacji.  

Następnie Starosta poinformował, iż dalsza procedura związana  

z  oddelegowaniem pracowników Starostwa Powiatowego, przeprowadzona zostanie przez 

Zespół ds. Obsługi Zarządu Powiatu Kadr. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                                         Przewodniczący Zarządu 

          Olga Łukomska                                     Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska………………….. 

2. K. Bilska……………………… 
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3. T. Bałchanowski……………… 

4. A. Ciok……………………….. 

 

 

Załączników: 9 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody  

na nieodpłatne udostępnienie lokali w budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-

Kamiennej, 

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody  

na przekazanie w użyczenie lokalu użytkowego w budynku przy ul. Plac Floriański 1  

w Skarżysku-Kamiennej. 

Załącznik nr 4 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu  

i Turystyki z dnia 18.08.2020r., 

Załącznik nr 5 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dnia 

17.08.2020r., 

Załącznik nr 6 – pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2  

z dnia 17.08.2020r., 

Załącznik nr 7 – pismo Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 18.08.2020r., 

Załącznik nr 8 – pismo Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej  

z dnia 18.08.2020r., 

Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 19.08.2020r 

 

 


